

JUZGADO: 03 CIVIL MUNICIPAL DE SAN ANDRES ISLAS

OBLIGACIÓN N°3480089111

PROCESO: RAD 2019-00368

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: JARLIS CUESTA BLANCO

FECHA: 4/14/2021

18010970

CAPITAL ACCELERADO

\$ 1,605,950.00

INTERESES DE PLAZO

\$ -

TOTAL ABONOS: \$ -

P.INTERÉS MORA P.CAPITAL

\$ - \$ -

TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

SALDO INTERES DE MORA: \$ 517,670.86

SALDO INTERES DE PLAZO: \$ -

SALDO CAPITAL: \$ 1,605,950.00

TOTAL: \$ 2,123,620.86

1	1	DETALLE DE LIQUIDACIÓN															1
1	DESDE	HASTA	DÍAS	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES MORATORIO E.A.	INTERES MORATORIO E.M.	INTERES MORATORIO E.D.	I. DE MORA CAUSADOS	SUBTOTAL	ABONOS	SALDO I. MORA	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P.INTERÉS MORA	P.CAPITAL	SALDO IMPUTABLE A CAPITAL	1
1	12/19/2019	12/20/2019	1	\$ 1,605,950.00	28.37%	2.10%	0.069%	\$ 1,114.50	\$ 1,607,064.50	\$ -	\$ 1,114.50	\$ 1,605,950.00	\$ 1,607,064.50	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	12/21/2019	12/31/2019	11	\$ 1,605,950.00	28.37%	2.10%	0.069%	\$ 12,259.49	\$ 1,618,209.49	\$ -	\$ 13,373.99	\$ 1,605,950.00	\$ 1,619,323.99	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	1/1/2020	1/31/2020	31	\$ 1,605,950.00	28.16%	2.09%	0.069%	\$ 34,322.90	\$ 1,640,272.90	\$ -	\$ 47,696.88	\$ 1,605,950.00	\$ 1,653,646.88	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	2/1/2020	2/29/2020	29	\$ 1,605,950.00	28.59%	2.12%	0.070%	\$ 32,542.14	\$ 1,638,492.14	\$ -	\$ 80,239.02	\$ 1,605,950.00	\$ 1,686,189.02	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	3/1/2020	3/31/2020	31	\$ 1,605,950.00	28.43%	2.11%	0.070%	\$ 34,614.13	\$ 1,640,564.13	\$ -	\$ 114,853.16	\$ 1,605,950.00	\$ 1,720,803.16	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	4/1/2020	4/30/2020	30	\$ 1,605,950.00	28.04%	2.08%	0.069%	\$ 33,090.25	\$ 1,639,040.25	\$ -	\$ 147,943.41	\$ 1,605,950.00	\$ 1,753,893.41	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	5/1/2020	5/31/2020	31	\$ 1,605,950.00	27.29%	2.03%	0.067%	\$ 33,380.29	\$ 1,639,330.29	\$ -	\$ 181,323.70	\$ 1,605,950.00	\$ 1,787,273.70	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	6/1/2020	6/30/2020	30	\$ 1,605,950.00	27.18%	2.02%	0.067%	\$ 32,187.72	\$ 1,638,137.72	\$ -	\$ 213,511.42	\$ 1,605,950.00	\$ 1,819,461.42	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	7/1/2020	7/31/2020	31	\$ 1,605,950.00	27.18%	2.02%	0.067%	\$ 33,260.65	\$ 1,639,210.65	\$ -	\$ 246,772.07	\$ 1,605,950.00	\$ 1,852,722.07	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	8/1/2020	8/31/2020	31	\$ 1,605,950.00	27.44%	2.04%	0.067%	\$ 33,543.26	\$ 1,639,493.26	\$ -	\$ 280,315.33	\$ 1,605,950.00	\$ 1,886,265.33	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	9/1/2020	9/30/2020	30	\$ 1,605,950.00	27.53%	2.05%	0.068%	\$ 32,555.76	\$ 1,638,505.76	\$ -	\$ 312,871.10	\$ 1,605,950.00	\$ 1,918,821.10	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	10/1/2020	10/31/2020	31	\$ 1,605,950.00	27.14%	2.02%	0.067%	\$ 33,217.12	\$ 1,639,167.12	\$ -	\$ 346,088.22	\$ 1,605,950.00	\$ 1,952,038.22	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	11/1/2020	11/30/2020	30	\$ 1,605,950.00	26.76%	2.00%	0.066%	\$ 31,744.74	\$ 1,637,694.74	\$ -	\$ 377,832.96	\$ 1,605,950.00	\$ 1,983,782.96	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	12/1/2020	12/31/2020	31	\$ 1,605,950.00	26.19%	1.96%	0.065%	\$ 32,179.24	\$ 1,638,129.24	\$ -	\$ 410,012.20	\$ 1,605,950.00	\$ 2,015,962.20	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	1/1/2021	1/31/2021	31	\$ 1,605,950.00	25.98%	1.94%	0.064%	\$ 31,948.77	\$ 1,637,898.77	\$ -	\$ 441,960.97	\$ 1,605,950.00	\$ 2,047,910.97	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	2/1/2021	2/28/2021	28	\$ 1,605,950.00	26.31%	1.97%	0.065%	\$ 29,183.92	\$ 1,635,133.92	\$ -	\$ 471,144.89	\$ 1,605,950.00	\$ 2,077,094.89	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	3/1/2021	3/31/2021	31	\$ 1,605,950.00	26.12%	1.95%	0.064%	\$ 32,102.46	\$ 1,638,052.46	\$ -	\$ 503,247.35	\$ 1,605,950.00	\$ 2,109,197.35	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	4/1/2021	4/14/2021	14	\$ 1,605,950.00	25.97%	1.94%	0.064%	\$ 14,423.51	\$ 1,620,373.51	\$ -	\$ 517,670.86	\$ 1,605,950.00	\$ 2,123,620.86	\$ -	\$ -	\$ -	1